

Træden Gammelstrup Vandværk

Referat fra Generalforsamling den 30. april 2019

Til stede var 11 forbrugere inkl. bestyrelsen

Valg af dirigent og skriftfører

Michael Jensen blev valgt som dirigent og kunne konstatere at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

Hanne Højmark blev valgt som skriftfører.

Beretning for 2018

Peter startede med at byde velkommen til forbrugere og bestyrelsen.

Der er kommet 1 ny forbruger, så nu er der snart ikke mulighed for flere.

Der har i 2018 ikke været nogle store brud på ledningsnettet, men til gengæld har forbruget været stort p.g.a. en meget varm sommer.

Man skal jævnligt tjekke sin måler og holde øje med et stigende forbrug.

Det kan være den dyr omgang hvis man ikke er opmærksom, og får opdaget et brud på sin stikledning i tide.

Man har mulighed for at søge om at få dækket noget af beløbet hvis uheldet er ude, men der er en selvrisiko på 300m² så

Mht vandkvalitet døjer vi stadig med for meget aggressiv CO². Vi har i 2018 fået taget flere vandprøver en før, fordi der nu skal testes for mange flere ting en før. I de kommende år vil der komme flere og flere ting til som vi skal teste vandet for.

Det er blevet pålagt de danske vandværker at få deres egen hjemmeside hvor folk kan finde oplysninger om vandværket.

Vores hjemmeside hedder www.tgvand.dk. Indtil videre ligger der kun få oplysninger, men i den kommende tid vil hjemmesiden blive udbygget.

Fremadrettet er der mulighed for at udbygge siden med ledningsnet osv.

Bestyrelsen har arbejdet på at finde ud af hvilke målere vi skal have indkøbt. Alle vores målere skal udskiftes, og det er besluttet at vi skal have målere med fjernaflæsning.

Men selv om vi på vandværket kan fjernaflæse alle målerne, skal forbrugerne stadig selv læse af manuelt til Samn-forsyning.

Peter sluttede at med at sige tak til bestyrelsen og en særlig tak til Knud for hans kæmpe indsats som formand gennem mange år.

Beretningen blev godkendt.

Regnskabet for 2018

Regnskabet blev gennemgået og godkendt.

Budget og takstblad

Budgettet blev gennemgået.

Takstbladet blev gennemgået. Der er ikke nogen ændringer ud over index reguleringen på priserne. Det skal efterfølgende sendes til kommunen og godkendes af dem.

Indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag

Valg af bestyrelse

Poul Erik Jensen blev genvalgt

Palle Nielsen blev genvalgt

Hanne Højmark blev genvalgt

Valg af 2 suppleanter.

Jens Kirk blev valgt som 1. suppleant

Martin Simonsen blev valgt som 2. suppleant

Valg af revisorer.

Birthe Johansen og Michael Jensen blev genvalgt som revisorer.

Eventuelt

Der var intet under eventuelt.